2023. Po uwzględnieniu bilansu Pozostałych przychodów operacyjnych (rozwiązanie rezerwy w celu
aktualizacji) i Pozostałych kosztów operacyjnych (utworzenie rezerwy na zobowiązania) Spółka
zmniejszyła stratę z działalności operacyjnej z 1,3 mln zł w IV kwartale 2023 r. do 0,6 mln zł w IV
kwartale 2024 r. Na końcowy ujemny wynik netto wydatnie wpłynęły koszty finansowe wynikające z
odsetek od wierzytelności sanacyjnej instytucji publicznej (1,2 mln zł) oraz podwyższonych odsetek
bankowych (0,7 mln zł).

STANOWISKO ODNOŚNIE PROGNOZ FINANSOWYCH
Eskimos S.A. nie publikowała prognoz finansowych na 2024 r. ani lata późniejsze.

INFORMACJE DOTYCZĄCE GRUPY KAPITAŁOWEJ
Eskimos S.A. nie tworzy grupy kapitałowej, zatem nie istnieją jednostki podlegające konsolidacji, stąd
Spółka nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

RAPORT KWARTALNY ESKIMOS SA W RESTRUKTURYZACJI ZA IV KWARTAŁ 2024 ROKU

AKCJONARIAT

Na dzień przekazania niniejszego raportu struktura akcjonariatu przedstawia się następująco:

Tabela 1. Struktura akcjonariatu Spółki powyżej 5% udziału w głosach na dzień 31 grudnia 2024 r.

Akcjonariusz Seria Liczba akcji % akcji
Liczba

głosów
%

głosów

FI Rubikon Sp. z o.o. A  10 020 000  48,47%  20 040 000  54,62%

Janina Wiśniewska A  2 000 000  9,68%  4 000 000  10,90%

Marek Kaniewski A  2 000 000  9,68%  4 000 000  10,90%

Stanisław Sulima A  2 000 000  9,68%  4 000 000  10,90%

Spadkobiercy po Kazimierzu Szymańskim* B  2 000 000  9,68%  2 000 000  5,46%

Pozostali Akcjonariusze B, C  2 647 197  12,81%  2 647 197  7,22%

Łącznie A, B, C  20 667 197  100,00%  36 687 197  100,00%

* Postępowanie spadkowe w toku

ZATRUDNIENIE
Na dzień 31 grudnia 2024 roku zatrudnienie w Eskimos S.A. wynosiło 130 osób.

OŚWIADCZENIE
Zarządca masy sanacyjnej Eskimos S.A. w restrukturyzacji oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy,
przedstawione w niniejszym raporcie wybrane informacje finansowe Spółki za IV kwartał 2024 r. i dane
do nich porównywalne za IV kwartał 2023 roku sporządzone zostały zgodnie z przepisami
obowiązującymi Spółkę oraz, że informacje dotyczące działalności Spółki przedstawiają prawdziwy
obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Eskimos S.A. w restrukturyzacji.